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Zalacznik Nr 2
do uchwaty Nr
Rady Miasta Krakowa
z dnia
WYDATKI BUDZETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2017
zmiany
w 7t
Wydatki
Zmniejszenia Zwigkszenia
Dziat Rozdz. Wyszczegdlnienie w tym: w tym:
Ogblem gmina powiat Ogdlem gmina powiat
1 2 4 5 6 7 8 9
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 257 850 257 850
75058  |Dziatalno$¢ informacyjna i kulturalna prowadzona za granica 18 000 18 000
Wydatki biezace 18 000 18 000
w tym:
wydatki jednostek budzetowych 18 000 18 000
Z CZego:
- wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 18 000 18 000
75075  |Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 11 000 11 000
Wydatki biezace 11 000 11 000
w tym:
wydatki jednostek budzetowych 11 000 11 000
Z CZego:
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 11 000 11 000
75095  |Pozostata dziatalno$c 228 850 228 850
Wydatki biezace 228 850 228 850
w tym:
wydatki jednostek budzetowych 228 850 228 850
Z CZego:
- wydatki zwigzane z realizacjq ich statutowych zadan 228 850 228 850
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Dziat

Rozdz.

Wyszczegdlnienie

Wydatki

Zmniejszenia

Zwigkszenia

Ogotem

W tym:

gmina

powiat

Ogodtem

w tym:

gmina

powiat

4

5

6

7

8

9

801

OSWIATA I WYCHOWANIE

763 900

763 900

852

80195

Pozostata dziatalnos¢

763 900

763 900

Wydatki biezace

w tym:

wydatki jednostek budzetowych
Z Czego:

- wydatki zwigzane z realizacjq ich statutowych zadan

POMOC SPOLECZNA

763 900

763 900

763 900

64 000

763 900

763 900

763 900

64 000

853

85202

Domy pomocy spolteczne;j

64 000

64 000

Wydatki biezace

w tym:

wydatki jednostek budzetowych
Z czego:

- wydatki zwigzane z realizacjq ich statutowych zadan

POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOLECZNEJ

64 000

64 000

64 000

64 000

64 000

64 000

1493 900

1493 900

85311

Rehabilitacja zawodowa i spoteczna 0sob niepetnosprawnych

350 000

350 000

85333

Wydatki majatkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

Powiatowe urzedy pracy

350 000

350 000

380 000

350 000

350 000

380 000

85395

Wydatki biezace

w tym:

wydatki jednostek budzetowych
z czego:

- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

Pozostata dziatalno$¢é

380 000

380 000

380 000

763 900

380 000

380 000

380 000

763 900

Wydatki majatkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

763 900

763 900

763 900

763 900
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Wydatki
Zmniejszenia Zwigkszenia
Dziat Rozdz. Wyszczegdlnienie w tym: w tym:
Ogblem gmina powiat Ogblem gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9
855 RODZINA 286 000 286 000
85508  |Rodziny zast¢pcze 284 500 284 500
Wydatki biezace 284 500 284 500
w tym:
wydatki jednostek budzetowych 217 223 217 223
Z CZego:
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 217 223 217 223
$wiadczenia na rzecz osob fizycznych 67 277 67 277
85510  |Dziatalno$¢ placowek opiekunczo - wychowawczych 1500 1500
Wydatki biezace 1500 1500
w tym:
$wiadczenia na rzecz 0sob fizycznych 1500 1500
9200 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA SRODOWISKA 110 800 110 800
90095  |Pozostata dziatalnos¢ 110 800 110 800
Wydatki biezace 110 800 110 800
w tym:
wydatki jednostek budzetowych 110 800 110 800
z czego:
- wydatki zwigzane z realizacjq ich statutowych zadan 110 800 110 800
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1462 950 1 462 950 1295150 1295150
92105  |Pozostate zadania w zakresie kultury 1378 350 1378 350
Wydatki biezace 1378 350 1378 350
w tym:
wydatki jednostek budzetowych 1378 350 1378 350
Z CZego:
- wydatki zwigzane z realizacjq ich statutowych zadan 1378350 1378 350
92106  |Teatry 722 550 722 550
Wydatki biezace 722 550 722 550
w tym:
dotacje na zadania biezace 722 550 722 550
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Wydatki
Zmniejszenia Zwigkszenia
Dziat Rozdz. Wyszczegdlnienie w tym: w tym:
Ogblem gmina powiat Ogdlem gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

92108  |Filharmonie, orkiestry, chory i kapele 32000 32000
Wydatki biezace 32 000 32000
w tym:
dotacje na zadania biezace 32 000 32000

92109  |Domy i oérodki kultury, $wietlice i kluby 84 600 84 600
Wydatki biezace 84 600 84 600
w tym:
dotacje na zadania biezace 84 600 84 600

92116  |Biblioteki 348 600 348 600
Wydatki biezace 348 600 348 600
w tym:
dotacje na zadania biezace 348 600 348 600

92118  |Muzea 192 000 192 000
Wydatki biezace 192 000 192 000
w tym:
dotacje na zadania biezace 192 000 192 000

Wydatki ogélem 2576 850 2226 850 350 000 3157 700 1663 800 1493 900

w tym:
Wydatki biezace 2576 850 2226 850 350 000 2043800 1663 800 380 000
Wydatki majatkowe 1113900 1113900




